
KINDER- UND JUGENDARBEIT
LERCHENFELD

DIREKTION BILDUNG SPORT KULTUR
AMT FÜR BILDUNG UND SPORT
FACHSTELLE FAMILIE



Ein Treffpunkt für Kinder  
und Jugendliche

Die Kinder- und Jugendarbeit Lerchenfeld 
(KJAL) unterstützt Kinder und Jugendliche 
auf ihrem Weg in die Selbstständigkeit und 
bietet Treffpunkte, wo junge Menschen Raum 
haben und mitwirken können. Die KJAL ist 
politisch und konfessionell neutral und wird 
von ausgebildeten Sozialarbeitenden gelei-
tet. Komm in unsere WhatsApp Gruppe und 
erfahre, was in der KJAL passiert!

A meeting place for  
children and young people

Kinder- und Jugendarbeit 
Lerchenfeld (KJAL) supports 
children and young people on 
their way to independence and 
offers meeting places where 
kids have space and can par-
ticipate. KJAL is politically and 
denominationally neutral and 
is run by trained social workers. 
Join our WhatsApp group and find 
out what's happening at KJAL!

Un lieu de rencontre pour  
les enfants et les jeunes

Kinder- und Jugendarbeit Lerchenfeld (KJAL) 
soutient les enfants et les jeunes sur leur 
chemin vers l'autonomie et propose des lieux 
de rencontre où les jeunes ont de l'espace et 
peuvent participer. KJAL est politiquement 
et confessionnellement neutre et est dirigé 
par des travailleurs sociaux formés. Rejoins 
notre groupe WhatsApp et découvre ce qui 
se passe à KJAL !

Një vend takimi për  
fëmijët dhe të rinjtë

Puna e fëmijëve dhe të rinjve në 
Lerchenfeld (KJAL) mbështet 

fëmijët dhe të rinjtë në rrugën 
e tyre drejt pavarësisë dhe 
ofron vende takimi ku të rinjtë 
kanë hapësirë dhe mund 

të përfshihen. KJAL është 
politikisht dhe fetarisht neutral 

dhe udhëhiqet nga punëtorë 
social të trajnuar. Bashkohuni me 

grupin tonë WhatsApp dhe zbuloni se çfarë 
po ndodh në KJAL!

Çocuklar ve gençler için bir buluşma yeri

Kinder- und Jugendarbeit Lerchenfeld 
(KJAL) bağımsızlık yolundaki çocuk ve genç-
leri destekler ve gençlerin katılabileceği bu-
luşma yerleri sunar. KJAL siyasi ve mezhepsel 
olarak tarafsızdır ve eğitimli sosyal hizmet uz-
manları tarafından yönetilmektedir. Whats­
App grubumuza katılın ve KJAL'de neler ol-
duğunu öğrenin!
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kjal@thun.ch

Anna Strub:	 079 698 89 02 
Luca Lotti:	 076 512 38 49


